
Tisdag 20 maj: Besök på Medicinhistoria - från Linné till idag, Uppsala. 

Följ med på en dag med medicinhistoria från 1600 - talet till nutid.  

Samling vid Trekantsvägen 9 (vändplan) i Liljeholmen kl. 08.00 för avfärd 
 

Vi får en visning i Linnéträdgården & och Professorsbostaden - Medicinhistoria i växtriket där 

vi får lära oss lite om medicinalväxter. Linnéträdgården är en rekonstruktion av hur Linnés 

trädgård såg ut i mitten av 1700-talet. Varje växt var noga utvald av utvald av Linné och varje 

del av trädgården fyllde ett vetenskapligt och pedagogiskt syfte. 

 

Därefter besöker vi Medicinhistoriska museet där vi guidas genom medicinens, psykiatrins 

och apotekens historia. Medicinhistoriska museet speglar läkekonst från äldsta tid till nutid. 

Museibyggnaden med dess pampiga festsal är en upplevelse i sig. Huset uppfördes år 1900 för 

hysa administration och tjänstebostäder vid Upsala Hospital och Asyl, som vid tiden var ett av 

Sveriges största psykiatriska sjukhus.  

 

De äldsta delarna av museets samlingar utgörs av kirurgiska instrument från 1600-talet, men 

här kan vi bekanta oss med allt från folkmedicin och äldre tiders läkeväxter till uppfinningar 

som tillhör 1900-talets medicintekniska utveckling.  

 

Lite egen tid i museets basutställningar innan vi blir serverade lunch med varmrätt, smör, 

bröd, bordsvatten, sallad samt kaffe på maten. 
 

På hemväg gör vi ett stopp för ett eget besök vid Linnés Hammarbys trädgård.  

Hammarby är en av Sveriges mest stilriktigt bevarade 1700-talsgårdar. Den köptes av Carl 

von Linné 1758 som en tillflykt från Uppsala. I den lummiga parken frodas många av de 

växter Linné själv odlade.  

 

Möjlighet till fika på caféet i parken. 
 

Åter i Liljeholmen ca kl. 16.30. 

 

Anmälan senast 23 april (minst 30 pers) till Ann-Britt Scherfors, scha24@hotmail.se 

tel: 073-579 27 73. Glöm inte att ange ev. allergier, specialkost, hjälpmedel. 

 

Pris 1050 kr (inklusive buss, guidning enl. program, förmiddagsfika och lunch). 

 

Sista betalnings- och avbokningsdag är 23 april. Betalning till bg: 106-3791 eller swish 

123 143 6864. Ange kod 0520 samt namn. 
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